
Stranica 190 4 - brof 30
	

SLUIBENE NO~	 Petak, 25. studenaga 1994.

OptIna Stuađ

Na temelju članka 68. i 69. Zakona o financiranju jedi-
nica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj
117/93) i članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene no-
vine« broj 15/93) Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici
održanoj 8. studenoga, 1994. donijelo je

1ZMJENU PRORAČUNA
Opame Skrad za 1994. godinu

A) PRIHODI

Članak 1.
Proračun Općine Skrad sadrži:

- prihodi	 581.260,00
- rasporedeni prihodi	 566.260,00
- nerasporedeni prihodi

(tekuća proračunska rezerva)	 15.000,00

Članak 2.
Prihodi i troškovi utvrduju se u Bilanei prihoda i tro-

škova za 1994. godinu kako

72	 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK
7200	 Porez na dohodak od nesamostalnog rada
7210	 Porez na dohodak od obrta i slobodnog zanimanja
7220	 Porez na dohodak fizi čke osobe s povremenim obav. usluga
7230	 Porez na dohodak od poljoprivrede i šumarstva

73	 POREZ NA PROMET NEKRETNINA
7350	 Porez na promet nekretnina

SVEGA GRUPA 73
74	 PRIHODI OD POREZA NA IMOVINU I PRIHODI

OD OSTALIH POREZA-
7400	 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava
7410	 Porez na potrošnju
7420	 Porez na kuće za odmor
7430	 Porez na tvrtku
7440	 Porez na reklame
7450	 Porez od priredivanja igara na sreću
7460	 Porez na korištenje javnih površina

BROJ BROJ
	

VRSTA
GRU. RAČ .	 PRIHODA

1	 2
	

3

71	 PRIHODI OD POREZA NA DOBIT

	

7100	 Porez na dobit

SVEGA GRUPA 71

IZNOS

4

1.000,00

1.000,00

340.000,00
4.000,00

35.000,00
5.000,00

384.000,00

1.000,00
1.000,00

500,00
6.000,00

15.000,00
13.500,00
1.000,00
5.000,00

250,00

41.250,00

SVEGA GRUPA 72

SVEGA GRUPA 74
75	 PRIHODI OD PRISTOJBI

7500	 Upravne pristojbe
SVEGA GRUPA 75

77	 PRIHODI P45 POSEBNIM PROPISIMA I OSTALI PRIHODI
7781	 Prihodi od komunalne naknade
7782	 Prihodi od poslovnog prostora
7783	 Prihodi od dječjeg vrtića
7784	 Prihodi od mjesnog groblja
7785	 Ostali prihodi
7786	 Naknada za ceste što se pla ća na traktore
7788	 Dopunska sredstva Županije primorsko-goranske

SVEGA GRUPA 77

250,00
250,00

5.000,00
6.700,00

14.000,00
7.000,00

830,00
120.230,00
153.760,00

B) TROŠKOVI
OPČI DIO

UKUPNI PRIHODI 581.260,00

BROJ RAČ .	 TROŠKOVI
	

IZNOS
KONT. PLANA

40 - SREDSTVA ZA RAD OPČINSKIH ORGANA
400	 Sredstva za rad općinskih organa
401	 Sredstva za materijaine trošlove

115.000,00
57.630,00



Petak, 25. studenoga 1994. 	 SLUŽBENE NOV1NE Stranica 1905 — broi 30

2 3 4

SVEGA GRUPA 40 172.630,00

41 — SREDSTVA ZA POSEBNE I DRUGE NAMJENE ZA
RAD OPCINSKII1 ORGANA

411 Troškovi održavanja sjednica 36.400,00
415 Sredstva za nabavu opreme 20.000,00

SVEGA GRUPA 41 56.400,00

42 — sredstva za obranu i društvenu samozaštitu
421 Sredstva za DVD 10.000,00

SVEGA GRUPA 42 10.000,00

45 — SREDSTVA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
450 Sredstva za osnovno školstvo 12.000,00
452 Sredstva za kulturu 2.1300,(10
453 Sredstva za šport 9.000,00
454 Sredstva za dječji vrtić 48.000,00

SVEGA GRUPA 45 71.000,00

46 — SREDSTVA ZA OSTALE OPCE DRUŠTVENE POTREBE
461 Sredstva za političke stranke 4.000,00
461 Crveni križ Skrad 3.000,00 7.000,00

SVEGA GRUPA 46 7.000,00

47 — IZDVAJANJE SREDSTAVA REZERV1
470 Stalna proračunska rezerva 6.000,00

SVEGA GRUPA 47 6.000,00

48 — OSTALI TROŠKOVI
481 Troškovi platnog prometa 1.000,00
488 Troškovi razvoja turizma 20.000,00
488 Troškovi komunalnih usluga na groblju 4.000,00
488 Ostali troškovi 218.230,00
488 Tekuća proračunska rezerva 15.000,00 257.230,00

SVEGA GRUPA 48 258.230,00

SVEUKUPNI TROŠKOVI 581.260,00

POSEBNI DIO

BROJ BROJ
POZ. KONTA

TROŠKOVI 1ZMJENA
PLANA

1 2 3 4

1 4110

RAZDJEL 1. POGLAVARSTVO I OPĆINSKO VIJEĆE
41 — SREDSTVA ZA POSEBNE I DRUGE NAMJENE
ZA RAD OPČINSKII4 ORG.
Troškovi održavanja sjednica 36.400,00

SVEGA GRUPA 41 36.400,00

SVEGA RAZDJEL 1 36.400,00

2
3

2
4000
4010

RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL_ZA SAMOUPRAVU I UPRAVU
40 — SREDS'TVA ZA RAD OPCINSKII1 PRGANA
Sredsrva za plaće djelatnika
Sredstva za materijalne troškove

115.000,00
57.630,00

SVEGA GRUPA 40 171630,00

4150

41 — SREDSTVA ZA 1~3NE I DRUGE NAMJENE
ZA RAD 0PdNSKIH ORG.
Sredstva za nabavu opreme 20.000,00

SVEGA GRUPA 41 20.000,00

SVEGA RAZDJEL 2 192.630,00



Klasa: 400-06/94-01/01
Ur.broj: 2112/04/94-01/02
Skrad, 8. studenoga 1994.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Pmdsjednik
Damir Grgurić v.r.

Stranica 1906–
	 SLU2BENE NOVINE	 Petak, 25. studenoga 1994;

3

4210

6
7
8
9

4500
4520
4530
4540

10
11

4612
4610

12
13
14
15

4810
4882
4883
4884

16 4700

17 4880

RAZDJEL 3. SREDSTVA ZA OBRANU I
DRUŠTVENU SAMOZAŠTITU
42 – SREDSTVA ZA OBRANU I DRUŠTVENU SAMOZAŠTITU
Sredstva za DVD

SVEGA GRUPA 42

SVEGA RAZDJEL 3
RAZDJEL 4. SREDSTVA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
45 – SREDSTVA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
Sredstva za osnovno školstvo
Sredstva za kulturu
Sredstva za šport
Sredstva za dječji vrtić
SVEGA GRUPA 45

SVEGA RAZDJEL 4

RAZDJEL 5. SREDSTVA ZA DRUŠTVENO POLITIČKE
ORGANIZACIJE
46 – SREDSTVA ZA OSTALE OPĆEDRUŠTVENE POTREBE
Sredstva za političke stranke
Crveni križ Skrad

SVEGA GRUPA 46

SVEGA RAZDJEL 5
RAZDJEL 6. SREDSTVA ZA DRUGE OPĆEDRUŠTVENE
POTREBE
48 – OSTALI TROŠKOVI
Troškovi platnog prometa
Troškovi razvoja turizma
Troškovi komunalnih usluga na groblju
Ostali troškovi

RAZDJEL 7. PRORAČUNSKA REZERVA
47 – IZDVAJANJE SREDSTA'VA REZERVI
Stalna proračunska rezerva

SVEGA GRUPA 47

48 – OSTALI TROŠKOVI
Tekuća proračunska rezerva
SVEGA GRUPA 48
SVEGA RAZDJEL 7

10.000,00

10.000,00

10.000,00

12.000,00
2.000,00
9.000,00

48.000,00

71.000,00

71.000,00

1.000,00
20.000,00
4.000,00

218.230,00

243.230,00

243.230,00

6.000,00

6.000,00

15.000,00
15.000,00
21.000,00

4.000,00
3.000,00

7.000,00

7.000,00

SVEGA GRUPA 48

SVEGA RAZDJEL 6

SVEUKUPNI TROŠKOVI
	

581.260,00,

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od 1. siječnja 1994. godine. Odluka se objavljuje
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

16.
Na temelju članka 43-57 Općeg kolektivnog ugovora

za javne djelatnosti i javna poduzeća (»Narodne novine«
• broj 66/92), članka 8. Uredbe o plaćama (»Narodne no-
vine« broj 42/94) i članka 24. Statuta Općine Skrad, Opčin- •

sko vijeće Općine Skrad, na sjednici 8. studenog 1994.
godine donijelo je

ODLUKU
o materijalnim pravhna djelatnika

Opeini Skrad



Petak, 25. studenoga 1994. 	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1907 – broi 30

Naknade troškova materijalnih prava djelatnika u Op-
ćini Skrad za dnevnice, terenski dodatak, odvojeni život,
prehranu u toku rada, naknade studentima i učenicima za
vrijeme prakse, upotreba osobnog automobila u službene
svrhe, troškovi prijevoza na posao i s posla, regres za
godišnji odmor, otpremnine radi odlaska u mirovinu, po-
moći, jubilarne nagrade, pokloni djeci do 12 godina utvr-
duju se prema odredbama Općeg kolektivnog ugovora za
javne djelatnosti i javna poduze ća uvećanih do 30%.

Do 8 sati provedenih na službenom putu priznaje se
pola dnevnice, a preko 8 sati priznaje se cijele dnevnica.

Ova Odluka stupa na snagu danorn objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske.

Kiasa: 121-15/94-01/01
Ur.broj: 2112/04/94-01/01
Skrad, 8. studenoga 1994.

OPČINSKO VIJEČE OPČINE SKRAD

Predsjednik
Damir Grgurič, v.r.

17,
Na temelju čianka 25. stavak 6. Zakona o zdravstvenoj

zaštiti i veterinarskoj djelatnosti (»Narodne novine« broj
52/91) i članka 15. Statuta Općine Skrad, Općinsko vijeće
Općine Skrad, na sjednici održanoj 8. studenoga 1994.
godine donosi

ODLUKU
o držanju pasa i načinu postupanja s psima

i mačkama lutalicama

I. OPČE OĐREDBE

Članak 1.

Ovom odlukom propisuju se uvjeti i način držanja
pasa, t,e način i postupanje s neregistriranim psima kao i sa
psima i mačkama lutalicama, a sve u cilju zaštite pasa i ljudi
s kojima dolaze u dodir.

II. UVJETI I NAČIN DRžANJA PASA

Članak 2.

Na području Općine Skrad mogu se držati psi pod
uvjetima i na način propisan ovom Odlukom.

Članak 3.

Gradani, poduzeća i organizacije, te druge pravne
osobe, koji su korisnid ili držateIji pasa, dužni su
se brinuti o njihovom zdravlju, osigurati im sklonište za
zaštitu od nevremena i osigurati prehranu.

članak 4.

Unutar gusto naseljenih stambenih naselja ne smije se
držati pas koji stalnim lajanjem iiizavijanjem narušava mir.

Držatelj psa dužan je osigurati da pas ne ometa utvr-
deni kućni red i mir gradana.

Članak 5.

Držatelj psa koji svog psa drži na neogradenom dvori-
štu ili vrtu mora svog psa držati na vezu.

Čianak 6.

Držatelj psa koji svog psa drži u ogradenom ili u ogra-
denom prostoru zajedničkog dvorišta ili vrta mora na vidiji-
vom mjestu staviti oznaku koja upozorava na psa.

Ako je pas vezan u dvorištu, lanac mora biti dug tri
metra, a pseća kućica mora biti zaštićena od vlage i hla-
dnoće.

Općinski organ uprave nadležan za poslove komu-
nalne inspekcije donijet će rješenje kojim se držatelju psa
nalaže da postupi u skladu s odredbama stavka 1. i 2. ovog
članka, a u slu čaju nepostupanja prema rješenju naložit će
uklanjanje psa.

Članak 7.

Izvan zatvorenog prostora (dvorišta, stana i sl.) pas se
smije kretati samo pod stalnim nadzorom njegovog pra-
tioca.

Psi se moraju voditi na uzici, a ako je pas agresivan,
držatelj mu je dužan staviti brnjicu.

Članak 8.

Uvođenje psa u ugostiteljske objekte ili radnje moguće
je ako se tome ne protivi vlasnik objekta ili radnje.

Članak 9.

Zabranjeno je uvođenje i boravak psa tamo gdje bi
mogli ugroziti zdravije ljudi i zdravstveno-higijenske uvjete
(restorani, prodavaonice živežnih namirnica, ambulante,
škole, dječja i športska igrališta, dje čje ustanove i si.).

članak 10.

Odredbe članka 8. i 9. ove Odluke ne odnose se na pse
vodiče slijepih osoba.

Članak 11.

Pas se mora držati tako da ne ugrožava osobnu sigur-
nost gradana.

Ako pas ozlijedi osobu, držatelj psa dužan je o tome
odmah obavijestiti nadIežni državni organ uprave za po-
slove veterinarske inspekeije i odvesti psa na pregled u
Veterinarsku stanicu.

Članak 12.

Veterinarsko-zdravstveno-sanitarne mjere u svezi s
držanjem psa obavija Veterinarska stanica, o čemu izdaje
odgovarajuća uvjerenja.



Stranica 1908 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 25. studenoga 1994.•   

Članak 13,

Držatelj psa dužan je izvršiti cijepljenje psa protiv bje-
snoće, svake godine, prema uputama Veterinarske stanice.

Vlasnici i korisnici psa, čiji pas tijekom godine navrši
dva mjeseca, odnosno prijavljenog psa koji prije nije bio
cijepljen protiv bjesnoće, moraju izvršiti cijepljenje psa pro-
tiv bjesnoće u roku od 14 dana od dana kada pas navrši dva
mejseca — odnosno od dana kada ga je prijavio.

Članak 14..

Psa oboljelog od bjesnoće, te psa koji je došao u dodir
sa životinjama oboljelim ili sumnjivim da boluju od bje-
snoće, ne smije se ubiti, već je držatelj psa dužan o tome
obavijestiti nadležni državni organ uprave za veterinarstvo
ili Veterinarsku stanicu i zatvoriti psa u posebnu prostoriju
do veterinarskog pregleda, odvajaju ći ga tako od ljudi i
drugih životinja.

Članak 15.
• Držatelj psa snosi sve troškove naknade veterinarsko-

zdravstvenog nadzora (pregled, cijepljenje i druge zaštitno-
zdravstvene mjere).

Članak 16.

Vlasnik, korisnik i držatelj psa dužan je registrirati
psa. Registrirati se može pas nad kojim su provedene vete-
rinarsko-sanitarno-zdravstvene mjere.

Registrirani psi dobivaju pseću markicu koju moraju
uvijek nositi na ogrlici.

Držatelj psa plača naknadu Veterinarskoj stanici za
registraciju psa.

Naknada se naplaćuje prilikom izvođenja preventivnih
mjera (cijepljenje) i plaća se za tekuću godinu prema cje- •

niku Veterinarske stanice. 	 •

111. POSTUPANJE S NEREGISTRIRANIM PSIMA I S
PSIMA 1 MAČKAMA LUTALICAMA

članak 17.

• Psi koji su neregistrirani, kao i psi i ma čke koji lutaju
bez nadzora, tamanit će se.

Uklanjanje neregistriranih • pasa, pasa •i ma čaka luta-
lica, izvršit •će veterinarski higijeničari, a u slučajevima
njihove odsutnosti•neorganiziranja, pripadn•ci Ministar-
stva unutarnjih poslova i članovi lovačkih društava.

Članak 18.

Hvatanje i uklanjanje neregis•riranih pasa, pasa i ma-
čaka lutalica vršit će se na najprikladniji način.

Članak 19.
Naknadu troškova koji nagaju prilikom hvatanja i

uklanjanja neregistriranih pasa, pasa i'ma čaka lutalica snosi
njihov vlasnik — korisnik — držatelj ukoliko • se utvrdi
takav, a u protivnom se troškovi namiruju iz sredstava
opčinskog proračuna.

Članak 20.
• Radi suzbijanja bjesnoće i drugih zaraznih bolesti uta-

manit će se na trošak vlasnika:

—psi i mačke koji se skitaju,	 •

—psi • koji nisu registrirani odnosno eijepljeni protiv
bjesnoće.

IV. KAZNENE ODREDBE

• Članak 21.	 •

Novčanom kaznom u iznosu od 100 DEM protuvrije-
dnost u kunama, kaznit će se za•prekršaj poduze ća i organi-
zacije ako postupe suprotno odredbama ove Odluke.

	

Članak 22.	 •

Novčanom kaznom u iznosu od 50 DEM protuvrije-
dnost u kunama, kaznit će se za prekršaj fizička osoba —
vlasnik držatelj psa ako postupi suprotno odredbama
ove Odluke.

V. ZAVRŠNE ODREDBE

članak•23.

• Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 322-01/94-01/01
Ur.br.: 2112/04-94-01-01
Skrad, 8. studenoga 1994.

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE SKRAD

• Predsjednik
Damir Grgurić, dipl. ing. v.r.

18.
• Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Stužbene
novine« broj 15/93), Općinsko vijeće Općine Skrad, na
sjednici održanoj 8. studenoga 1994 godine donijelo je

ODLUKU
o uvjetima i kriterijima za dodjelu u čeničkih•i

• studentskih kredita

članak 1.

• Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti zaStjecanje prava•na
kredit, kriteriji za odabir korisnika kredita i prestanak kori-
štenja kredita.

članak 2.

Na kredit imaju pravo redoviti učenici srednjih škola i
redoviti studenti s prebivalištem na podru čju Općine
Skrad.

Učenici i studenti koji su korisnici kredita ili stipendija
po drugoj osnovi nemaju pravo na kredit po ovoj odluci.

• Članak 3.

Visinu mjesečnog iznosa kredita, kao i broj učeničkih
studentskih kredita utvrduje za svaku školsku godinu Po-
glavarstvo Opčine.



Petak, 25. studenoga 1994.	 SLUŽBENE NOV1NE
	

Stranica 1909 — broj 30

Krediti se dodjeljuju za period od jedne školske godine i
korisnici kredita sklapaju sa Op ćinom Skrad ugovor kojim
se reguliraju međusobna prava i obveze.

Ukoliko korisnik kredita prekine školovanje dok prima
kredit, dužan je vratiti cjelokupan iznos primljenog kredita
u roku od 3 mjeseca nakon prekida školovarija.

Korisnik kredita dužan je Upravnom odjelu Op ćine na
početku semestra ili obrazovnog razdoblja dostavijati do-
kaz da je redoviti učenik, odnosno student.

Članak 4.

Obveza vraćanja kredita počinje kad primatelj kredita
zasnuje radni odnos ili najkasnije 2 godine nakon završetka
redovnog školovanja.

Kredit se vraća u mjesečnim, revaloriziranim iznosima
prema tečaju DEM, jednakim primljenim iznosima.

Korisnik kredita oslobađa se vraćanja kredita ukoliko u
školskoj godini za koju prima kredit ostvari prosječnu oc-
jenu veću od 4,50 za učenike ili 4,00 za studente, ukoliko
redovno završi školovanje.

Članak 5.

Dodjela kredita vrši se na osnovu sljede ćih elemenata:
1. Uspjeh u školovanju (zadnja završena godina),
Učenici i studenti s prosjekom ocjena ispod 3,00 nemaju

pravo na kredit.

—dokaz o prosjeku ocjena u zadnjoj godini školovanja,
—potvrda o prihodima doma ćinstva za posijednja tri mje-
seca,
—izjava o članovima zajedni čkog kućanstva,
—potvrda o mjestu prebivališta,
—uvjerenje o smještaju u cla čki ili studentski dom,
—potvrda o sudjelovanju na natjecanjima znanja.

Članak 7.

Natječaj za dodjelu kredita, u skladu sa ovom Odlukom
raspisuje Poglavarstvo općine Skrad.

Odluku o dodjeli kredita donosi Poglavarstvo Op ćine.
Na temelju Odluke o dodjeli kredita, ugovor o kreditu u

ime Općine Skrad sklapa općinski načelnik
F'rotiv odluke o docijeli kredita može se izjaviti žalba

Odboru za predstavke, pritužbe i posredovanje u sporo-
vima, Općinskog vijeća Općine Skrad u roku od 15 dana po
prijemu Odluke.

Članak 8:

Upravni odjel Općine Skrad vodi evidenciju dodijelje-
nih kredita, vrši isplate kredita i prati obveze vra ćanja
kredita.

•Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske, a primje-
njuje se od 1. rujna 1994. godine.

Klasa: 604-02/94-01/03
Ur. br: 2112/04-94-01-01
Skrad, 8. studenoga 1994.

OPČINSKO VIJEČE OPČINE SKRAD

Prosjek ocjena
— od 3,00 do 3,25
—od 3,26 do 3,50
—od 3,51 do 3,75
— od 3,76 do 4,00
— od 4,01 do 4,25
—od 4,26 do 4,50
— od 4,51 đo 4,75
— od 4,76 do 5,00

Broj bodova:
30
33
36
40
43
46
50
55

2. Materijalni položaj učenika (studenta).
Boduje se prosječni prihod po članu domaćinstva u

posljednja tri mjeseca.
Učenici i studenti kojima je prosječni prihod po članu

domaćinstva u porodici preko 1.000,00 Kuna mjese čno ne-
maju pravo na kredit.

Prihod:
— od 850,01 do 1.000,00 K 	 2
—od 700,01 do 850,00 K	 •4
— od 550,01 do 700,00 K	 6
—od 400,01 do 550,00 K 	 8
— manje od 400,00 K	 10

3. Postignuti uspjeh na natjecanjima u prethodnoj škol-
skoj godini, relevantnim za školu koju upisuje:
—od prvog do petog mjesta na županijskom takmi čenju 4
— od prvog do desetog mjesta na republi čkom takmičenju

•0
— sudjelovanje na medunarodnom takmi čenju	 15
(boduje se jedna od mogućnosti)

Članak 6.

Molba za dodjelu kredita podnosi se na osnovu javnog
natječaja.

Molbi se
— 41Vierenje o upisu u školu ili fakultet,

Predsjednik
Damir Grgurić, dipl. ing. v.r.

19.
Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene

novine« broj 15/93). Op ćinsko vijeće Općine Skrad, na
sjednici održanoj 8. studenoga 1994. godine donijelo je

•ODLUKU
o osnivanju Odbora za predstavke, pritužbe i

posredovanje u sporovima

Članak 1.

Osniva se Odbor za predstavke, pritužbe i posredovanje
u sporovima, u sastavu:

1. Damir Grgurić , Skrad, Vatrogasna 2, predsjednik,
2. Anton Pintar, Skrad, I. Ribara 16, član,
3. Josip Jurkovi ć , Skrad, Tuška 7, član.

Članak 2.

Zadaei Odbora su:
— preispitati pritužbe graclana vezane za odluke Pogia-

varstva i Općinskog vijeća,



Stranica 1910 – broj 30
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 25. studenoga 1994.

posredovati u medususjedskim sporovima, te davati sav-
jete o njihovom rješavanju.

Članak 3.

Način rada Odbora pobliže će se urediti Poslovnikom,
koji je Odbor dužan donijeti u roku od 30 dana od dana
stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 4.

Stručne i administrativne poslove za Odbor obavlja
Upravni odjel Općine Skrad.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-05/94-01/03
Ur. br: 2112/04-94-01-01
Skrad, 8. studenoga 1994.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik
Damir Grgurić, dipl. ing. v.r.


